
令和５年８月１８日  

 

各自治会長  様 

各自治会放送担当者  様 

 

 

   地域コミュニティ課長 藤田 清純 

   新居浜市連合自治会長 坂上 公三 

 

 

９月の行政放送について 

 

平素から市政運営に、御理解・御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、自治会の放送施設を利用した無線放送により、市から別紙のとおり広

報を実施致しますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 なお、放送内容についてのお問い合わせは各放送担当課へお願いいたします。 

  

※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は 

不要です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   事務担当：新居浜市市民環境部地域コミュニティ課 小野、曾我部 

   電  話：６５－１２１８ 

 

 



放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 21 日 (木） 18 時 30 分 ～ 18 時 50 分 の間

※② 9 月 24 日 （日） 18 時 30 分 ～ 18 時 50 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

※②は①が延期となった場合

係長　田窪　丈裕　　（救助担当）

☎　３４－０１１９（内線３２０５）

※放送不要

＜放送エリア＞

愛媛県消防防災航空隊合同訓練

新居浜市消防本部からお知らせいたします。明日、午前８時３０分から正午１２
時００分頃までの間、山根公園多目的広場において、愛媛県消防防災ヘリコプ
ターとの合同訓練を実施いたします。ヘリコプターの飛来に伴い、公園内への
一部を立ち入り禁止にして訓練を実施いたします。ご迷惑をおかけいたします
が、ご協力お願いいたします。

※1　繰り返しお知らせいたします。
※2　以上で放送を終わります。

角野校区

新居浜市消防本部　北消防署消防課



放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 22 日 （金） 8 時 30 分 ～ 8 時 50 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

＊延期放送内容

放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 25 日 （月） 8 時 30 分 ～ 8 時 50 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

＊中止放送内容

係長　田窪　丈裕　（救助担当）

☎　３４－０１１９（内線３２０５）

新居浜市消防本部　北消防署消防課

※放送不要

＜放送エリア＞

愛媛県消防防災航空隊合同訓練延期について

新居浜市消防本部からお知らせいたします。本日予定しておりました、愛媛県
消防防災ヘリコプターとの合同訓練は、都合により、９月２５日に延期となりまし
た。

※1　繰り返しお知らせいたします。
※2　以上で放送を終わります。

角野校区

係長　田窪　丈裕　（救助担当）

☎　３４－０１１９（内線３２０５）

※放送不要

＜放送エリア＞角野校区

愛媛県消防防災航空隊合同訓練中止について

新居浜市消防本部からお知らせいたします。本日予定しておりました、愛媛県
消防防災ヘリコプターとの合同訓練は、都合により、中止となりました。

※1　繰り返しお知らせいたします。
※2　以上で放送を終わります。

新居浜市消防本部　北消防署消防課



放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 8 日 （金） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間

② 月 日 （　） 午後 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 -

放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 14 日 （木） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間

② 月 日 （　） 午後 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 - 1243

＜放送エリア＞ 惣開地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後７時00分から、惣開公民館にお
いて「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学んでいただく機
会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

        人権教育

＜放送エリア＞ 角野地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後７時00分から、角野公民館にお
いて「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学んでいただく機
会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

        人権教育

1243



放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 8 日 （金） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間

② 月 日 （　） 午後 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 -

放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 14 日 （木） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間

② 月 日 （　） 午後 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 - 1243

＜放送エリア＞ 惣開地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後７時00分から、惣開公民館にお
いて「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学んでいただく機
会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

        人権教育

＜放送エリア＞ 角野地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後７時00分から、角野公民館にお
いて「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学んでいただく機
会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

        人権教育

1243



放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 22 日 （金） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間

② 月 日 （　） 午後 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 -

放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 28 日 （木） 午後 6 時 30 分 ～ 午後 6 時 50 分 の間

② 月 日 （　） 午後 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 - 1243

＜放送エリア＞ 大島地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。明日午前10時から、大島交流センター体
育館において「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学んで
いただく機会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

        人権教育

＜放送エリア＞ 船木地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後７時00分から、船木公民館にお
いて「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学んでいただく機
会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

        人権教育

1243



放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 22 日 （金） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間

② 月 日 （　） 午後 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 -

放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 9 月 28 日 （木） 午後 6 時 30 分 ～ 午後 6 時 50 分 の間

② 月 日 （　） 午後 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 - 1243

＜放送エリア＞ 大島地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。明日午前10時から、大島交流センター体
育館において「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学んで
いただく機会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

        人権教育

＜放送エリア＞ 船木地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後７時00分から、船木公民館にお
いて「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学んでいただく機
会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

        人権教育

1243


